
 

               ПІНСКІ   ГАРАДСКІ                                                 ПИНСКИЙ   ГОРОДСКОЙ 
         ВЫКАНАУЧЫ КАМІТЭТ                                        ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

 
           Р А Ш Э Н Н Е                                               Р Е Ш Е Н И Е 
 
  17.12.2024   № 1889 
 

                                  г. Пінск                                                                                  г. Пинск 
 

Об определении мест для проведения в 
уведомительном порядке массовых мероприятий 
(собраний вне помещений, митингов, 
пикетирования), организуемых кандидатами в 
Президенты Республики Беларусь, их доверенными 
лицами 
 

На основании пункта 4 части пятой статьи 24, части девятой статьи 

45, статьи 45
1
 Избирательного кодекса Республики Беларусь Пинский 

городской исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Определить местами для проведения массовых мероприятий 

(собраний вне помещений, митингов, пикетирования), организуемых 

кандидатами в Президенты Республики Беларусь, их доверенными лицами 

в целях осуществления предвыборной агитации в порядке, установленном 

статьей 45
1
 Избирательного кодекса Республики Беларусь, летнюю эстраду 

учреждения культуры «Пинский городской парк культуры и отдыха         

им. Краснознамѐнной Днепровской флотилии» (г. Пинск, ул. Панковой, 20) 

и площадку перед государственным учреждением культуры «Пинский 

городской центр культуры и творчества» (г. Пинск, ул. Первомайская,140). 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Пінскі веснік» и  на 

официальном сайте Пинского городского исполнительного комитета. 
 

Председатель В.В.Ребковец 

 

 
СОГЛАСОВАНО 
Решение Пинского городской 
комиссии по выборам Президента 
Республики Беларусь 
13.12.2024 № 12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Юрченко 36 99 63 

 


